

Pressmeddelande

2025-03-14

Peab bygger särskilt boende och förskola i Varberg

Peab har fått uppdraget att bygga ett nytt särskilt boende och förskola i Varberg. Beställare är Varbergs Fastighets AB och kontraktssumman uppgår till 200 miljoner svenska kronor.

Trönninge i Varberg växer med nya bostadsområden, vilket ökar behovet av samhällsfastigheter. Byggnaden som Peab ska bygga kommer att vara tre våningar hög och få moderna och hållbara lokaler för särskilt boende, hemtjänst, förskola och pedagogisk omsorg.

Platsen ska främja möten mellan generationer och möjliggör samnyttjande av ytor, både inomhus och utomhus. Det särskilda boendet kommer att ha plats för 60 personer fördelade på sex avdelningar, medan förskolan kommer att rymma 80 barn i två sektioner. Byggnaden kommer även att ha lokaler för pedagogisk omsorg på kvällar, nätter och helger. Dessutom byggs lokaler för hemtjänstens verksamhet.

Utomhusmiljöerna kommer att vara anpassade för både återhämtning och rörelse och grönytor och parkeringar kommer att samnyttjas.

– Vi är mycket glada över att ha fått förtroendet att genomföra detta projekt. I Peab har vi stor erfarenhet av att bygga samhällsfastigheter som särskilda boenden och förskolor och ser nu fram emot att bygga en trygg plats som förbättrar livskvalitén för både våra äldre och våra yngsta medborgare, säger Stellan Haraldsson, regionchef på Peab.

– Vi ser fram emot ett gott samarbete med Peab för att bygga framtidens äldreboende och förskola i Trönninge, säger Frida Gren och Marcus Bergman, byggprojektledare på Varbergs Fastighets AB.

Uppdraget är en totalentreprenad. Arbetet startar omgående och planeras vara färdigställt hösten 2027.

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Juha Hartomaa, IR-chef, 0725 33 31 45

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet lev. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm.

